



Meral Akşener'den Erdoğan'a "FETÖ Borsası" çıkışı

27 Mart Salı 2018 20:31



Meral Akşener, AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın, katıldığı bir televizyon programında kullandığı, "FETÖ borsası" sözleri ile ilgili konuştu...

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın çıkışıyla Türkiye gündemine oturan "FETÖ Borsası" iddialarına, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan sonra İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener de müdahil oldu. İYİ PARTİ'nin bugün gerçekleştirilen grup toplantısında konuşan Akşener, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenerek, "FETÖ mücadelesinde samimiyseniz desteğimiz sizinleedir. Ülkenin bekası için FETÖ Borsası'nın peşine düşmelisiniz! Unutmayın ki bu 15 Temmuz da devleti sokaktan toplayan aziz milletimize de borcunuzdur" dedi.

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın geçtiğimiz hafta ortaya attığı ve Ak Parti Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş'ın da konuya doğrudan ve CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun çıkışı sonrasında ise dolaylı yoldan müdahil olduğu "FETÖ Borsası" iddiası Türkiye gündeminde sıcaklığını koruyor.

"FETÖ BORSASI" MERAL AKŞENER'İN DE GÜNDEMİNDE

İYİ parti Genel Başkanı Meral Akşener partisinin haftalık grup toplantısında, ilk olarak AKP Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş'ın daha sonra ise AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın ortaya attığı "FETÖ Borsası" iddialarını masaya yatırdı.

"VEKİLE 'SUS OTUR' DEMİŞLER, BAKALIM BU KONUDA BİR DAHA AĞZINI AÇABİLECEK Mİ?"

Söz konusu **"FETÖ Borsası"** iddialarını dillendiren Ak Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın üzerinde baskı kurulmaya çalışıldığını iddia eden Akşener, **"Bu öyle bir oyun ki, iktidarın Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar İmdat diye bağıyor. 'FETÖ Borsası açıldı parayı basan işadamları serbest kalıyor' diyor. Bu durum herhangi bir gelişmiş ülkede yaşansa ülkeyi yönetenler sokağa bile çıkamaz! Yargı temsilcileri utanır kendini sorgular, yönetenler utanır insan içine çıkamaz! Bizde ne oluyor? Erdoğan'giller kendilerini uyararak bu milletvekilinin dikkatini çekiyor. Bunu da utanıp sıkılmadan kamuoyu ile paylaşıyorlar. Siyasette dikkat çekmek ne demektir biliyor musunuz? Sus-otur demektir. Sus otur demişler vekile bakalım bu konuda bir daha ağızını açabilecek mi? Tamam o sussun otursun da hale bakın ki Cumhurbaşkanı'nı uyarmak da bize düşüyor"** diye konuştu.

"ÜLKENİN BEKASI İÇİN FETÖ BORSASI'NIN PEŞİNE DÜŞMELİSİNİZ"

Sözlerinin devamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenen İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, **"Sayın Erdoğan, FETÖ mücadelesinde samimiyseniz desteğimiz sizinledir. Ülkenin bekası için FETÖ Borsası'nın peşine düşmelisiniz! Unutmayın ki bu 15 Temmuz da devleti sokaktan toplayan aziz milletimize de borcunuzdur"** şeklinde ifadeler kullandı.

"DANIŞMANLAR GÖZDEN GEÇİRİLMELİ"

Ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın etrafındaki danışmanları gözden geçirmesi gerektiğini de dile getiren Akşener, şunları söyledi:

"Sadece biz değil, azıcık akıllı olan FETÖ konusunda pis kokular alıyor. Daha 3-4 gün evvel gezi olaylarını tetikleyen, çadırların yakılması emrini veren, halen FETÖ'den tutuklu bulunan emniyet müdürüne 10 ay ceza verildi. Sayın Erdoğan ya bu işlere dikkatini vermeli yada etrafındaki danışman ordusunu gözden geçirmelidir. Kim dost kim düşman belirlemeli."

Ali Türkaslan

Odatv.com

Meral Akşener'den Erdoğan'a "FETÖ Borsası" çıkışı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

